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Tekniska specifikationer

Kraftskydd 2-pol 16A

Nom. arbetsspanning

Nom. arbetsstrom
Kapacitans till jord per ledare
Dampning SMHz

Dampning 30MHz

Skydd mot aska (LEMP)
Stromtalighet per ledare, 8/20us
Restspanning 5kA 10/25us

Skydd mot NEMP
Provstrom, stigtid = 24ns
Restspanning, last = 50Q

Anslutningar
Oskyddad sida

Skyddad sida
Passande anslutningssats

240V 0-60Hz
16A 0-60Hz
2 x 5nF
40dB

>60dB

2,5kA
<1,4kV

800A
<2kV

3-pol hananslutningsdon
3-pol honanslutningsdon
NGP 00/08

FORBINDELSESCHEMA

SKYDDAD SIDA

OSKYDDAD SIDA
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MONTERINGSANVISNING OCH INKOPPLINGSSCHEMA
FOR KRAFTSKYDD OCH KRAFTFILTER

REV 942 11/SERIEN

1. Tag loss de fyra skruvarna som haller fastramen pa den oskyddade sidan.
2. Skyddet skjuts in i halet (132 x 25*%° mm) i intagsplaten fran den skyddade sidan.
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3. Ramen pa den oskyddade sidan monteras och skruvarna drages s3 att god
kontakt erhalles mellan skyddet och platen.

4. Kablaget, som skall ha eventuellt kontaktdon monterat, anslutes. Skarm eller
avlastning kan fastas i fistramen med medféljande skruv.
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